
Mistrovství republiky mladších žáků

Napsal uživatel Ilča
Pondělí, 24 Duben 2017 17:50

O víkendu jsme odjeli do Svitav na MR mladších žáků. 16 družstev, která postoupila z
kvalifikace, byla rozlosována do 4 skupin. My jsme hráli ve skupině B.

      

La x Č.Budějovice 2:1 (16, -15, 8)
La x ČZU Praha 2:0 (15, 15)
La x Liberec 0:2 (-16, -6) - vítěz mistrovství
Tato jediná prohra ve skupině pro nás znamenala postup z druhého místa a tím pádem i zápas
proti prvnímu ze skupiny C. 

Tím bylo M.Hradiště, které celkově skončilo na druhém místě.
La x M.Hradiště 1:2 (19, -14, -5)
Kluci první set hráli výborně a také ho vyhráli. Od postupu do skupiny o 1.- 4.místo nás dělil
pouhý jeden set... V druhém setu ale kluci začali moc chybovat a bohužel prohráli. No a v
tiebreaku se už nezvedli. Tento systém hraní je bohužel tak přísný, že nás tato prohra poslala
hned do skupiny "už jen" o 5. - 8.místo. 

Tam jsme již neprohráli ani set a kluci tak skončili na 5.místě.
La x Svitavy 2:0 (17, 17)
La x Znojmo 2:0 (9, 17)
La x H.Králově 2:0 (22, 19)

1. Dukla Liberec
2. M.Hradiště
3. Kolín
4. Příbram
5. VK Lanškroun
6. H.Králové
7. Svitavy
8. Znojmo
9. N.Jičín
10. Břeclav
11. Č.Budějovice
12. Sokolov
13. Frýdlant n./O.
14. ČZU Praha
15. VK Ostrava
16. Odolená Voda

Prohraný druhý set s M.Hradištěm nás všechny bude asi ještě dlouho mrzet, ale nutno zase
podotknout, že prohrát na MR jen s prvním a druhým není až tak špatné. Kluci hrají krásný
volejbal a jelikož je jich málo, tak vlastně celý turnaj /v sobotu 5 zápasů, v neděli 2/ odehráli v
šesti lidech. Kluci moc děkujeme :-). Děkujeme také našim nejmladším, kteří neúnavně fandili a

 1 / 2



Mistrovství republiky mladších žáků

Napsal uživatel Ilča
Pondělí, 24 Duben 2017 17:50

odehráli si i pár balónů na hřišti. Věříme, že to pro ně byla zkušenost, kterou zúročí v roce 2018
a 2019, kdy bude hrát jejich věková kategorie.
Moc děkujeme našim fanouškům - rodičům, sourozencům, babičkám, dědečkům,
kamarádům..., že kluky přijeli podpořit a fandili jim celé dva dny.
Také děkujeme Jirkovi R./ml./, že i přes bolestivé zranění, které si v pátek způsobil, odehrál
všech 7 zápasů a bojoval za tým. Zároveň ho vyhlašujeme smolařem víkendu - zranění, pak
červená po zablokované smeči a nakonec bolestivé nakopnutí žeber od spoluhráče - no někdy
se Jirko zadaří... :-)

Hráči : Radek Martinák, Jirka Roubal, Honza Jirásek, Lukáš Doleček, Táda Šebrle, Béďa
Smolák, Maty Langer, Filip Joza, Radek Beneš, Dan Waclaw + Jirka Jehlička (zraněn)
Trenér : Jirka Roubal /st./

  

 

 2 / 2


